26. Pofireman.hanc Orationis quasi P'rteB
adones hi comitantur. Sacerdos in profunda
silence cum dicit, frappimur & regredimur; ofcloutur
Altare cum dicit, ut quicquid ex hac ditariapar.**
tempore con charifia Corpus nominat, fignum
Crucis dicit fuge HoAlam, acque itidem fuge
Calicem, cum nominat Sanguinem; ac CUN he
medicatione nominat coelikam ex gratiam, ipse
ex figne Crucis rigat dexteram MANUM capiti
aplaus, acque confusto more cetera exequitur,
quem sunt, dum aliquis ex Crucis figura rigat
Pliocundi illa iustitiae bene supplicanti conve
nit, si in ea Milta parte vetii Alkins cA, ejus
enim Anulatus ex Micrologus mentionem ex
ciuit. Sacerdos in hac profunda iustitiamem per
aa

DE SACROSANTO MISSM SACRIFICIO

Aat tenet manus; & ex plausibus Gallix ac Gcr* in quinque classiis coimmunione defunctorum fuit, sum ad manu[m] sanctissimis Sacerdotis olim manus in Crucem t[er]pum sacrificium iusso J[oh]o commenatorum, secundary dicitur dies teatralis, atletiamnum Carthurianni, Do* n[ost]ri pro p[ro]p[ter]a quaque id offerunt commemorare Et minicami, & Carmelit[er]

Innocentius III. i[n] v. Miffr. Miffr. cap. 2. & Antiochenum: Ame temere ab virginibus basi rasset-
loquio* mysterio trium significationis Crocis, ac % confitit Chryloflosmus homil. 49. ad Populum
s[ecundu]m specie crucis lignum super Corpus rogete a quatu[m] commemoratione: fuisse enim illa multum gaudia
tip*ar* [udorta Corpore] qui christus in fui Paclione
tip*ps*... super Calicem patr[er]gat guttas tanguulas, M[ari]a mea quina Canonis Oratio lauditorum atque
quem in Faltione i[n]v. Sacerdotem dominum t[er]pum facit U
tip[er] fignax, quis Christus prodiit in factum U
Addit aliam idem Pomilex myheril expa-
natione: duo visceris prius Crucis Cogna vici-
cula se Elegia Christi Iuli Elegienses, figura
vera, quo de ipse riguit Sacerdos, cunctis in-
nusere, qui civitatis confundebant D. Thos*
mas s. par. quaf. s. v. ac de tactum de tribus
his figura Crucis ut loquuntur Reptitores ex-
unificiosus* etiatis* amquisit, fru[er]us p[re]sidia
per triplam crucisfigurationem, per Justificatio[n]em veritatis
Carpus in Sanguinem funderunt. amittit h[ab]ent Uf[er]m
etc. Et cum D. Thuma confessio[n]e Soto s. e.
test. dist. 11. q[ua]nta. 2. an. 5.2. fuita representatio[n]
studii Matthei Alexander 1. testis. De Mo-
reis i[n] l. de Sacram. Eucharistia cap. 1. an. 6.
s. v. illi atque Innocentius mil. refert ac
ampliatur explicatione, Methefius pag. Sum*
M[ari]a christi. q. vi. quacumc[ue].7. Ac cum i[n] videndum
D. Bonaveniuria i[n] exp[er]t. Miffr. cap. 2. s. i[n]
compagni Nivies nequejuntur Int.